Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградский район»

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2012 г.                                                             №  150

г. Зеленоградск

О присвоении звания «Почетный гражданин

муниципального образования «Зеленоградский район»

 В соответствии с решением районного Совета депутатов МО

«Зеленоградский район» от 30 января 2004 года № 304 «Об утверждении

«Положения «О присвоении звания «Почетный  гражданин  муниципального

образования «Зеленоградский  район» (в ред. решения Совета депутатов  от

23.04.2005 г. № 58)  районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»

Р Е Ш И Л:

1. За особые заслуги перед муниципальным образованием

«Зеленоградский район»  присвоить высшее почетное звание «Почетный

гражданин муниципального образования «Зеленоградский район»

Перепечаевой Александре Михайловне, 1941 года рождения, пенсионерке,

неоднократно награжденной Почетными грамотами и медалью «60 лет

образования Калининградской области», депутату  Совета народных

депутатов двух созывов.

2. За особые заслуги перед муниципальным образованием

«Зеленоградский район»  присвоить высшее почетное звание «Почетный

гражданин муниципального образования «Зеленоградский район»

Изотовой Валентине Алексеевне, 1935 года рождения, пенсионерке, ветерану

труда, ветерану становления Калининградской области.

3. Выдать Перепечаевой Александре Михайловне и Изотовой

Валентине Алексеевне удостоверения о присвоении почетного звания

«Почетный гражданин муниципального образования «Зеленоградский

район».

 4. Опубликовать данное решение в общественно-политической газете

Зеленоградского района «Волна».

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                В.Г.Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                           С.В.Кулаков